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ЗАЛИШАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ПОЛІСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕНІ: ; :

від 15 лютого 2017 року № 156-20-VII с.Залишани

Про внесення змін до рішення сесії від 29 січня 2015 року
№ 273-60-УІ « Про затвердження ставки земельного податку

на території Залишанської сільської ради на 2015 рік»

Керуючись п. 33 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 269-287 Податкового кодексу України,
Закону України « Про внесення змін до Податкового кодексу України та
деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи » від
28.12.2014 № 71-VIII, сесія сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії від 29 січня 2015 року № 273-60-VI
« Про затвердження ставки земельного податку на території Залишанської
сільської ради на 2015 рік», а саме пункт перший
« 1. Затвердити ставки земельного податку на земельні ділянки в межах
населених пунктів Залишанської сільської ради:

• для сільськогосподарських угідь -0,1 відсотків від їх нормативної
грошової оцінки»

Викласти в такій редакції:

«1. Затвердити ставки земельного податку на земельні ділянки в межах
населених пунктів Залишанської сільської ради:

• для сільськогосподарських угідь — 0,3 відсотки від їх нормативної
грошової оцінки».

3. Секретарю ради забезпечити оприлюднення цього рішення на дошці
оголошення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію з питань соціально-економічного та культурного розвитку.

Сільський голова М.І.Мартиненко


